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Né mbéshtetje te nenit 145 pika 2 té Kushtetutés sé Republikés sé Kosovés, Me géllim t&
zbatimit té Ligjit pér Barazi Gjinore, Neni 5 dhe Neni 8 i Programit t¢ Kosovés pér Barazi
Gjinore, bazuar né Vendimin e Qeverisé nr. 04/197 (té datés 29 mars 2024) pér zbatimin
e Masés 1.7 - Skema e Garantéve pér Zanate té Pakos sé Ringjalljes Ekonomike,

U.D. Drejtore Ekzekutive e Agjencisé pér Barazi Gjinore mert:

VENDIM

Caktohet Komisioni vlerésues pér pérzgjedhjen e projekteve pér subvencionim
sipas kritereve dhe kushteve te shpalluara nga ABGJ-ja né kété pérbérje :

1. Leonora Selmani, Kryesuese e Komisionit ABGJ
2. Albana Lumi, anétare ABGJ
3. Violeta Kastrati, anétare ZKM
4. Hasrete Canolli, anétare ZKM
5. Sebahate Shala, anétare ABGJ

Komisioni ka pér obligim té vlerésoj drejté dhe paanshém secilin prej projekteve
dhe té propozoje se cilin do ta subvencionoj.

Ky vendim hyn né fuqi me nénshkrim .
Vendimi u dérgohet:
o Komisionit

e Divizionit pér Buxhet dhe Financa
e Arkivit te ABGJ-sé




